uerít benedicioníbus dei et mei repleatur : Qui uero illud frangere noluerit maleditíonem dei et mei consequatur.

Qui eciam aliquem calcaribus percusserit et. testimonio bonorum hominum conuíctus fuerít pectet vc solídos.°De

nanigio uero mando ut alcayde et duo spadalarií et unus petíntal habeant forum mílitum. Concedo eciam uobís ut nun

quam intrent ín nauigíum meum pedites de Sílue contra suam uoluntatem sed in eorum sit beneplacito ueníre per

terram aut per mare ad obsequíum meum. Facta carta in vlíxboua Mense Agusti Rege mandante. Era u.“ ccc.a uu.a

domnus Gonsaluus garsie alferax Curíe, conf. domnus Johannes de auoyno maiordomus Curie, conf. domnus

Alfonsus lupi tenens Sausam, conf. domnus Didacus lupi tenens Viseum, conf. domnus Petrus poncíí tenens Vau

gam, conf. Petrus iohannis tenens Trasserram, conf. Stephanus iohannis tenens Chauías, conf. Petrus iohannis
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de Portel tenens Algarbium, conf. Nuno martini meyrinus tenens Braganciam, conf. Johannes suerii conelius;

Martinus dade Pretor Sanclaren., Fernandus marlini curutelo, Petrus martini petarinus, Fernandus fernandi co

gominus, Alfonsus nouaes, Alfonsus suerii superiudex, test. : domnus Martinus Archiepiscopus Bracarensis, dom

nus Egeas Episcopus Colimhriensis, domnus Vincencius Episcopus Portugalensis, domnus Petrus Episcopus La

mecensis, domnus Matheus Episcopus Visensis, domnus Bodericus Episcopus Egitaniensis, domnus Matheus epis

copus Vlixbone, domnus Martinus Episcopus Elborensis, domnus Garsias Episcopus Siluensis, confiqmant : dom

nus Stephanus iohannis Cancellarius Curie, conf. Vincentius fernandi uotarius Curie fecit. ~

GARVAM

«Ratio

VEL ANTEA

Ea: codz'ce saeeuli XIII, z'n quo consuetudines (costumes) oppidz' de Gravão collectac

fuerunt, hoc forale, quod in ips-o codice consueludmibus antecedz'f, descripsimus. Non aliud in

vem'mus exemplar.

In nomine sancte et indiuidue triuitatis patris et fillii et spiritus sancti amen. Hec est carta de foro quam

iussi fieri ego Domnus Pelagius petri (lei gratia Magister Ordinis Milicie sancti Jacobi, vna cum Jhoanne Bey

mundi comendator de Merthola, et cum Conuentu eiusdem loci, Vobis populatoribus de garuam tam presentibus

quam futuris : Damus siquidem uobis forum et eustume de alcaçar : Forum tale est, uielelicet ut due partes mi

litum uadant in fossatum, et tercia pars remaneat in uilla, et una uice in anno faciant fossatum : et ille qui non

iuerit ad fossatum, pectet pro foro v solidos pro fossadeira. De homezio. Et pro homicídio pectet c solidos ad pa